

حادثه‌ها

کلاهبرداری با شکرد فروش بلیت لیگ برتر فوتبال

● رئیس پلیس فتای استان بوشهر از کلاهبرداری و فیشینگ با شکرد فروش بلیت لیگ برتر فوتبال خبر داد و گفت: علاقه‌مندان به فوتبال، مراقب فیشینگ از طریق سایت‌های اینترنتی برای تهیه و خرید بلیت ورود به ورزشگاه‌های جم و بوشهر برای تماشای بازی‌های تیم فوتبال مورد علاقه خود باشند.
سرهنگ «مهدی قاسمی» دراین‌باره گفت: در همین چند هفته اولیه که از شروع بازی‌ها گذشته، چند نفر از بوشهر ضمن مراجعه به پلیس فتا اعلام کردند قصد خرید اینترنتی بلیت بازی‌ها را داشته‌اند و ساعتی بعد از مراجعه به اینترنت، متوجه شده‌اند که همه موجودی حساب آنها به سرعت رفته است. رئیس پلیس فتای استان بوشهر بیان کرد: در بررسی کارشناسان پلیس فتای استان مشخص شده که شکات پرونده برای پرداخت وجه بلیت بازی‌ها از سوی مجرمان سایبری به درگاه‌های جعلی اینترنتی هدایت و مشخصات حساب بانکی آنها فیشینگ و کپی شده و سرمایه آنها به سرعت رفته است. این مقام سایبری برای پیشگیری از این‌گونه موارد و اتفاقات مشابه به کاربران قضای مجازای توصیه کرد: صرف وجود تصاویر لوگو، آرم بانک‌ها و مؤسسات دولتی و الیکیشن‌های معتبر در درگاه‌های اینترنتی، دلیلی امر بودن خدمات آن درگاه یا الیکیشن نیست و باید آدرس اینترنتی صحیح بررسی شود. او ادامه داد: برای اطلاع از آدرس صحیح اینترنتی سایت‌های مجاز و معتبر فروش بلیت بازی‌های لیگ برتر، به خبرگزاری‌های معتبر به‌ویژه اطلاع‌رسانی صداوسیما توجه کرده یا از اداره کل ورزش و جوانان یا هیئت فوتبال استان استعلام بگیرند. رئیس پلیس فتای بوشهر اظهار کرد: برای خرید و تهیه بلیت بازی‌های لیگ برتر، شخصا آدرس سایت‌های معتبر را در قسمت آدرس با مرورگر اینترنتی تایپ کنید و از رفتن و بازکردن لینک‌هایی که در سایت‌های مختلف یا در شبکه‌های اجتماعی تبلیغ شده، خودداری کنید. قاسمی تصریح کرد: برای انجام عملیات اینترنتی بانکی و اقتصادی، از رمز دوم یک‌بارمصرف یا پویا استفاده شود تا در صورت کپی اطلاعات از طرف مجرمان سایبری، امکان برداشت و سرقت موجودی حساب‌ها از بین برود. این مقام انتظامی توصیه کرد: از صفحه کلید مجازی سایت و درگاه بانکی برای درج اعدادی شامل شماره کارت، رمز دوم، cv۲2 و به جای صفحه کلید دستگاه دیجیتال در اختیار استفاده نشود تا در صورت جعلی‌بودن آن صفحه، امکان کپی اطلاعات شخصی برای کلاهبردار میسر نشود.

اعتراف به قتل برادر ناتنی

● مردی که برادر ناتنی خود را به قتل رسانده بود، دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد.
سرهنگ علی کریمی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود، از وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در شاهرود خبر داد و افزود: با اقدام فوری مأموران، عامل این جنایت در کمتر از چند دقیقه دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود افزود: پس از اعلام یک فقره درگیری در یکی از شهرک‌های شاهرود، مأموران به محل اعزام و شخص سب فردی ۳۲ساله بر اثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده‌است.
کریمی درباره علت و انگیزه این جنایت گفت: مقتول که دارای اختلافات قبلی با برادر ناتنی خود بود؛ پس از درگیری لفظی تلفنی در شب حادثه، با یک قبضه سلاح شکاری به محل اقامت برادرش رفت و اقدام به شلیک یک تیر هوایی کرد که درنهایت با خروج دو برادر او از منزل، درگیری شدت یافت و جوان ۳۲ساله با چند ضربه پیاپی چاقو برادر ناتنی‌اش را از پا درآورد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم ۲۲ساله خیلی سریع دستگیر شد، گفت: پس از انتقال متهم به پلیس آگاهی برادر دیگر این فرد نیز که در صحنه نزاع منجر به قتل حضور داشت، خود را به پلیس معرفی کرد و تحقیقات کارآگاهان جرائم جنایی پلیس آگاهی دراین‌باره ادامه دارد.

انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر

● جانشین فرمانده مرزبانی ناجا از انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر و کشف یک تُن و ۲۱۱ کیلو انواع مواد مخدر در مرزهای شرقی کشور خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی دراین‌باره گفت: در راستای برخورد قاطع با هرگونه قاچاق مواد مخدر در نوار مرزی، مرزداران استان سیستان‌وبلوچستان با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، از فعالیت باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در منطقه مرزی میرجاوه مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، انهدام این باند بزرگ را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. او افزود: برای انهدام این باند بزرگ مواد مخدر چند تیم پوششی و عملیاتی، پس از شناسایی مسیرهای تردد قاچاقچیان به اجرای کمین هدفمند پرداخته و با پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانی استان، سوداگران مرگ را در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام گذاشتند.
جانشین فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد: جان‌برکشان هنگ مرزی میرجاوه، موفق شدند ضمن توقیف دو دستگاه خودرو و دستگیری دو قاچاقچی، یک تُن و ۲۰۴ کیلو تریاک، هفت کیلو حبشیش و… را از قاچاقچیان کشف کنند.
سردار گودرزی خاطرنشان کرد: مرزداران در راستای مبارزه با مباد مخدر و برخورد با قاچاقچیان، از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند و اجازه تجاوز به قانون‌شکنان و سودجویان را نخواهند داد.

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص محمدعلی نجفی، شهردار پیشین تهران را که در قتل همسر دومش مجرم شناخته شده بود، نقض کرد و با واردکردن ایراداتی به پرونده، آن را برای بررسی مجدد به دادگاه فرستاد.

به گزارش خبرنگار ما، محمدعلی نجفی هفتم خرداد سال جاری به اتهام قتل عمدی همسر دومش، میترا استاد، بازداشت شد. او در اعترافاش گفت صاعد کشتن همسرش را نداشت و فقط می‌خواست او را بترساند، به‌همین‌دلیل هم سلاح را داخل حمام برد، اما درگیری او و همسرش به شلیک‌های ناخواسته و در نهایت مرگ همسرش منجر شد.

نجفی در جلسه دادگاه نیز عنوان کرد که قصد قتل نداشت و سلاح خودبه‌خود شلیک کرد. او گفت: من اصلا متوجه نشدم سلاح مسلح است. آن را از داخل کمد برداشتم و به سمت میترا رفتم تا بگویم کارهایی که می‌کند منجر به چه حوادثی خواهد شد و می‌خواستم به او بگویم چاره‌ای جز جدایی نداریم، در این هنگام میترا ترسید به سمت من آمد و سعی کرد دستم را بگیرد. در این کشمکش چند گلوله شلیک شد، من اصلا متوجه مرگ همسرم نشدم.

حمیدرضا گودرزی، وکیل مدافع متهم، نیز در جلسه دادگاه گفت تیری که کمانه کرده منجر به مرگ میترا اسناد شده است. او در توضیح این مسئله گفت: در محل حادثه که حمام خانه بود و همچنین بدن مقتول، رد ۹ گلوله هست، درحالی‌که پنج گلوله شلیک شده و این نشان می‌دهد گلوله‌ها کمانه کرده است. اسلحه‌ای که دست نجفی بود سلاح بسیار قوی و خودکاری است که در صورت مسلح‌بودن چند تیر پشت سر هم شلیک می‌کند. نحوه اصابت گلوله‌ها نشان می‌دهد شلیک‌ها بی‌هدف و در حین درگیری اتفاق افتاد. نکته بسیار مهم در پرونده این است که گلوله واردشده بر بدن میترا استاد جراحات بیضوی ایجاد کرده، یعنی گلوله مستقیم شلیک نشده است. کارشناس نیز اعلام کرده گلوله مستقیم وارد نشده اما نکته اینجاست که کارشناس

می‌گوید شدت ضرب گلوله‌ای که از این نوع سلاح خارج می‌شود به‌حدی بالاست که همه احشای داخلی بدن و بافت‌های نرم را به‌طور کامل باید از بین می‌برد، اما گلوله در بافت نرم بدن میترا استاد متوقف شده و این نشان می‌دهد گلوله ابتدا به جای دیگر برخورد کرده، ضرب آن گرفته و سپس بر بدن میترا استاد وارد شده است. این گفته‌های حمیدرضا گودرزی از سوی کارشناس اسلحه حاضر در جلسه دادگاه به‌طور تلویحی تأیید شد و او گفت: ممکن است چنین اتفاقی رخ داده باشد. ما حدس می‌زدیم که خنم استاد ورزشکار بسیار حرفه‌ای با عضلات خیلی سفت است و به‌همین‌دلیل گلوله از بدنش خارج نشده است، چون گفته‌های آقای وکیل درباره اینکه ضرب گلوله بسیار بالاست و باید احشای داخلی و نرم بدن را از بین می‌برد، درست است. درحالی‌که گلوله در بافت نرم گیر کرده است.

به‌این‌ترتیب، وکیل مدافع محمدعلی نجفی درخواست تشکیل هیئتی از کارشناسان اسلحه، پزشکی قانونی و متخصصان بررسی صحنه جرم کرد، اما دادگاه این درخواست را قبول نکرد و رأی

حوادث

جزئیات نقض حکم قتل عمد در پرونده محمدعلی نجفی



بر قصاص را صادر کرد. قضات با این استدلال که گلوله مستقیم شلیک شده به دست مقتول برخورد کرده و وارد بدن او شده است، رأی بر قصاص دادند. این رأی مورد اعتراض دادستان تهران و محمدعلی نجفی و وکیلش قرار گرفت، چراکه نجفی و وکیلش بر این اعتقاد بودند که گلوله کمانه کرده است، در غیر این صورت باید همه اعضای داخلی بدن مقتول را از بین می‌برد و این نظر را کارشناس حاضر در دادگاه نیز تأیید کرده است. دادستان تهران نیز به رأی اعتراض کرد، چراکه بر این باور بود که باید برای آسیبی که بر دست میترا استاد وارد شده است نیز مجازات در نظر گرفته شود و اینکه دادگاه گفته است یک گلوله باعث هر دو آسیب شده دلیلی برای اینکه دیه به اولیای‌دم تعلق نکیرد، نیست.

درحالی‌که هر دو طرف پرونده به رأی اعتراض کرده بودند، اولیای‌دم میترا استاد اعلام کردند

از درخواست قصاص منصرف شده‌اند و گذشت می‌کنند. هرچند حکم قصاص از نجفی ساقط شد، اما گودرزی، وکیل مدافع او اعلام کرد که به رأی اعتراض می‌کند؛ چراکه موکلش قتل شبه‌عمد

مرتکب شده است. به این ترتیب، پرونده به شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور فرستاده شد.

پرونده پرفرازونشیب نجفی در این مرحله ختم نشد؛ شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران با توجه به رضایت اولیای‌دم و طبق قانون درخواست وثیقه برای آزادی را که از سوی نجفی و وکیلش عنوان شده بود، قبول کرد و نجفی آزاد شد؛ هرچند این آزادی با استناد به قانون مجازات اسلامی بود، اما ۲۴ ساعت بعد محمدعلی نجفی دوباره بازداشت شد. قاضی که پیش از این وثیقه را قبول کرده بود، این‌بار گفت باید دیوان عالی کشور رأی صادره را بررسی کند، سپس درباره وثیقه تصمیم‌گیری شود. بنابراین نجفی فقط ۲۴ ساعت آزاد ماند و دوباره به زندان برگشت.

صبح دیروز شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور حکم قتل عمد را نقض کرد و ایراد وکیل مدافع محمدعلی نجفی درباره نحوه شلیک را مورد توجه دانست و اعلام کرد هیئت کارشناسی باید در این زمینه اظهارنظر کند. گفته‌های وکیل درباره نحوه شلیک محل بررسی است.

هرچند اولیای‌دم اعلام گذشت کرده‌اند و قصاص از محمدعلی نجفی ساقط شده است، اما در صورت اثبات شبه‌عمدبودن قتل جنبه عمومی جرم قتل درباره شهردار پیشین تهران اجرایی نخواهد شد. با اینکه دیوان عالی کشور رأی صادره را نقض کرده، هنوز دادگاه درباره پذیرش وثیقه برای آزادی نجفی موافقت نکرده است، درحالی‌که طبق قانون امکان آزادی او وجود دارد.

حمیدرضا گودرزی، وکیل مدافع نجفی نیز خبر نقض حکم از سوی دیوان عالی کشور را تأیید کرد و گفت: مسئله درخواست هیئت کارشناسی که از سوی ما مطرح شده بود، در دیوان عالی کشور تأیید شده است.
به این ترتیب پرونده محمد علی نجفی یک‌بار دیگر در شعبه ۹ به جریان خواهد افتاد. این در حالی است که دیوان درباره دو سال حبسی که به نجفی بابت حمل سلاح غیر مجاز زاده شده بود، اظهارنظری نکرده است.

خواستم به منزل ما بیاید، هزار بار از خدا خواستم که ای کاش پریسا پایان رسید، به خدمت سربازی رفتم تا بتوانم با پریسا ازدواج کنم. تقریبا شش ماه پس از آن، زمانی که با لاکن اتاقم بودم، صدای پریسا را شنیدم که با مرد غریبه‌ای تلفنی صحبت می‌کرد. این موضوع خیلی من را ناراحت و عصبانی کرد. نمی‌دانستم چه‌کار باید بکنم. با پریسا تماس گرفتم و از او خواستم به منزل ما بیاید تا کادو تولدش را به او بدهم. پس از چند دقیقه پریسا به منزل ما آمد.

خیلی عصبانی بودم. به بهانه اینکه کادو داخل ماشین است به پارکینگ رفتم؛ همان زمان چاقو را برداشتم و چند ضربه به پریسا زدم. ناگهان پدرم را دیدم که به پارکینگ آمده است؛ خیلی ترسیده بودم و نمی‌دانستم باید چه‌کار کنم، برای همین آنجا را ترک کردم و به خیابان رفتم. بعد از چند ساعت زمانی که با پدرم تماس گرفتم، متوجه شدم پریسا جان خود را از دست داده است. برای همین آمده‌ام خودم را تسلیم کنم.

با توجه به گفته‌های متهم و شکایت اولیای‌دم، با تکمیل پرونده کیفرخواستی علیه متهم صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. سپس اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و تقاضای قصاص متهم را کردند؛ پس از آن نوبت به متهم رسید. او پس از قرارگرفتن در جایگاه گفت: قبول دارم پریسا را به قتل رسانده‌ام، اما از این کار بسیار پشیمانم. من پریسا را خیلی دوست داشتم و هرگز نمی‌خواستم او را به قتل برسانم. زمانی که متوجه شدم پریسا با فرد دیگری تلفنی صحبت می‌کند، بسیار عصبانی شده بودم.

متهم در ادامه گفت: پریسا من را دوست نداشت؛ عشق من به او یک‌طرفه بود. روز حادثه پس از اینکه با پریسا تماس گرفتم و از او

دوباره ببخشد.

بیمارستان اجساد را به پزشکی‌قانونی تحویل دادند. سازمان پزشکی‌قانونی اعلام کرد: اجساد ۱۳ جان‌باخته حادثه تصادف یک دستگاه مینی‌بوس با تریلی که در محور گنبد به اینچه‌برون اتفاق افتاد، توسط پزشکی‌قانونی استان گلستان معاینه شد و بعد از صدور جواز دفن به خانواده‌هایشان تحویل می‌شود. علت اصلی این تصادف بعد از بررسی‌های اولیه همان خواب‌آلودگی راننده و انحراف تریلی اعلام شد، بااین‌حال تحقیقات دراین‌باره همچنان ادامه دارد.

شرایط نامساعدی به‌سر می‌برند.مقامات محلی در حال تحقیق درباره دلیل وقوع این حادثه هستند.به گفته پلیس جاده‌ای یوتا، نیروهای امدادی پس از اطلاع از حادثه با سه بالگرد و خودروهای امدادی به کمک حادثه‌دیدگان شتافتند.ا گفتنی است تمام سرنشاندن این اتوبوس دارای ملیت چین بوده‌اند و راننده اتوبوس که وی نیز مجروح شده یک شهروند چینی- آمریکایی است.

ربودن دخترپنج ۴ساله درخیابان

● مردی ۴۰ ساله به جرم ربودن یک کودک در هند دستگیر و روانه زندان شد.

پنج قاره

شرایط نامساعدی به‌سر می‌برند.مقامات محلی در حال تحقیق درباره دلیل وقوع این حادثه هستند.به گفته پلیس جاده‌ای یوتا، نیروهای امدادی پس از اطلاع از حادثه با سه بالگرد و خودروهای امدادی به کمک حادثه‌دیدگان شتافتند.ا گفتنی است تمام سرنشاندن این اتوبوس دارای ملیت چین بوده‌اند و راننده اتوبوس که وی نیز مجروح شده یک شهروند چینی- آمریکایی است.

ربودن دخترپنج ۴ساله درخیابان

● مردی ۴۰ ساله به جرم ربودن یک کودک در هند دستگیر و روانه زندان شد.

رخداد

دستگیری عامل قتل مرد موتورسوار

● عامل قتل یک موتورسیکلت سوار در شهر قزوین پس از اقدامات فنی نیروهای اطلاعاتی پلیس در کمتر از چهار ساعت دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان قزوین اظهار کرد: در پی درگیری راکبان دو موتورسیکلت در چهارراه ولیعصر شهر قزوین یک جوان ۲۰ساله به وسیله سلاح سرد مصدوم و پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات فوت شد. سردار مهدی حاجیان افزود: با توجه به حساسیت موضوع به‌سرعت پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شد و از سوی نیروهای اطلاعاتی و انتظامی پلیس قزوین در دست بررسی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: پس از اقدامات فنی انجام‌شده از سوی نیروهای اطلاعاتی پلیس قزوین، فرد مظنونی در این زمینه دستگیر شد و در بازجویی‌های فنی قاتل را معرفی کرد.

حاجیان افزود: با تحقیقات گسترده پلیس قزوین در کمتر از چهار ساعت متهم به قتل در مخفیگاه خود دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

کارگاه چوب‌بری در آتش سوخت

● آتش‌سوزی کارگاه چوب‌بری در شهرک صنعتی خواران، خسارت مالی بر جای گذاشت. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران پس از دریافت خبر آتش‌سوزی سوله چوب‌بری در شهرک صنعتی خواران، سایت نواوران، خیابان خیام، ساعت ۱۵:۳۰ ظهر روز جمعه زنگ ۳ ایستگاه را به صدا درآورد و با توجه به احتمال وجود افراد محبوس، آتش‌نشانی همراه تیم نجات ۱۵ اعزام شدند و برای تأمین آب نیز یک دستگاه تریلر تانکر و برای پشتیبانی یک دستگاه بالابر هیدرولیکی به محل حادثه اعزام شد.

رضا مجربانی، معاون منطقه ۸ عملیات که در محل حادثه حضور داشت، در این‌باره گفت: در محل حادثه سوله‌ای به وسعت حدود ۳۰۰ متر مربع دارای یک نیم طبقه اتاق اسکان کارگری و دفتر کار با کاربری انبار و کارگاه چوب‌بری دچار آتش‌سوزی شده و کاملاً شعله‌ور بود به طوری که شعله‌های آتش در حال سرایت به کارگاه‌های هم‌جوار بود.

وی افزود: آتش‌نشنان پس از تقسیم‌شدن به سه تیم از ضلع جنوبی و شمالی سوله، مشغول عملیات شدند و هم‌زمان با بازکردن در سوله‌های مجاور به خنک‌کردن آنها و جلوگیری از رسیدن شعله به آنها پرداختند.

مجربانی تصریح کرد: تیم نجات با جست‌وجوی داخل محل اسکان کارگران از عدم حضور شخص محبوس در آن مطمئن و پس از جست‌وجو در سوله‌های مجاور مشغول عملیات شدند.

وی افزود: با توجه به وجود الوارهای چوب که در کارگاه انبار شده بود و قسمتی از باقی‌مانده آن در معرض رسیدن شعله قرار داشت، آتش‌نشنان بی‌درنگ به سردکردن آنها و خارج‌کردن آن از سوله اقدام کردند و پس از مهار و کنترل شعله‌های آتش و جلوگیری از پیشروی آن، با جابه‌جایی اجناس نیمه‌سوخته مشغول لکه‌گیری در محل حادثه شدند.

فرمان منطقه ۸ عملیات خاطرنشان کرد: تلاش به‌موقع نیروهای عملیات برای سرایت‌نکردن آتش به سوله‌های مجاور که ملو از چوب و تینر بود، از بروز خسارات سنگین‌تر جلوگیری کرد.

وی افزود: نیروهای عملیات پس از ایمن‌سازی کامل محل حادثه و تحویل به عوامل انتظامی حاضر و ارائه تذکرات ایمنی لازم به حاضران، با هماهنگی ستاد فرماندهی به عملیات خود پایان دادند.

علت این آتش‌سوزی از سوی کارشناس علت‌یابی در حال بررسی است.

سارق درون خودرو راهی زندان شد

● سارق درون خودرو بعد از دستگیری به ۲۱ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «فرج شجاعی»، فرمانده انتظامی شیراز، در تشریح این خبر گفت: مأموران حین گشت‌زنی به فردی که در حال پرسه‌زنی در بین خودروهای پارک‌شده بود، مظنون شدند و او را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم دستگیرشده برای ادامه تحقیقات به کلاتری منتقل شد، بیان کرد: در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد وی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در برابر ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به ۲۱ فقره سرقت درون خودرو در شیراز اقرار کرد. فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، به شهروندان هشدار داد برای پیشگیری از سرقت به توصیه‌های پلیسی توجه داشته و در صورت اطلاع از هرگونه سرقت یا تردد افراد مشکوک و ناشناس مراتب را سریعاً با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.